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				Pasowanie na czytelnika
			

			
				6 grudnia 2023 odbyło się długo oczekiwane przez pierwszoklasistów pasowanie na czytelnika. Ten  szczególny dzień dla wszystkich dzieci, zapewnił także […]
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				Mikołajkowy kiermasz charytatywny dla Jakuba
			

			
				ZAPRASZAMY!!!
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				Dyskoteka Szkolna 2023
			

			
				29 listopada 2023 r. w naszej szkole odbyła się długo wyczekiwana dyskoteka. Zabawa rozpoczęła się o godzinie 17:00 i trwała […]
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				II edycja ogólnopolskiej akcji edukacyjnej „Adwokaci rozjaśniają prawo”
			

			
				  Po sukcesie I edycji ogólnopolskiej akcji „Adwokaci rozjaśniają prawo” w 2022 r., adwokaci wracają do szkół. Tym razem pokazują […]
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				Konferencja Międzynarodowej Sieci Pedagogicznej PILGRIM
			

			
				  28 listopada odbyła się konferencja Międzynarodowej Sieci Pedagogicznej PILGRIM. Spotkanie miało miejsce w Auli Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego. Naszą […]
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				Wycieczka klas 4a, 4b i 5a do Piotrkowa Trybunalskiego
			

			
				  W czwartek 23 listopada klasy 4a, 4b i 5a wybrały się na wycieczkę do Piotrkowa Trybunalskiego. Pierwszym jej punktem […]
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				Dzień Życzliwości i Pozdrowień 2023- pierwsza inicjatywa Samorządu Uczniowskiego
			

			
				  21 listopada obchodzimy Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień.  Jest to okazja do okazywania sobie wzajemnej życzliwości i wzbudzania wśród […]
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				Kreatywnie na języku polskim
			

			
				  Uczniowie klasy IV a w kreatywny sposób zakończyli omawianie lektury Akademia pana Kleksa. Pracując w grupach metodą stacji, wykonywali […]
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				Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 2023
			

			
				  Jak co roku nasza szkoła wzięła udział w Światowym Dniu Tabliczki Mnożenia. 17 listopada klasy 3, 4, 5 i […]
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